
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(48 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
        

                                                                                                                                         
06 грудня 2023  року                                                       № 3115 
  
 
Про погодження придбання модуля  
КПП для _______________________ 
 
          Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», листа Міністерства  оборони України від 31.10.2023 № 220/12825, на 
підставі звернення __________________ від 29.11.2023 № 2437, з метою 
якісного забезпечення служби особового складу в добовому наряді 
______________ та за погодженням з постійною комісією з питань планування, 
фінансів,  бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна 
рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Погодити придбання модуля КПП (контрольно-пропускний пункт) для 
__________________ в межах субвенції з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів,  
виділеної на реалізацію Програми підтримки ______________________ 
Збройних Сил України на 2022-2023 роки. 
        
          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів,  бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний  голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ       
 


	В И Р І Ш И Л А:

